EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO N. 004/2021

A FUNEC - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE SANTA FÉ DO SUL torna pública a RELAÇÃO PRELIMINAR DOS
APROVADOS no Processo Seletivo 004/2021, cujas provas foram realizadas no dia 02 de agosto de 2021, para as vagas que seguem:

MEDICINA/Ginecologia e Obstetrícia

CL. Candidato Prova Escrita Títulos Total
1 MARIA CHRISTINA DIAS PRADO 3.000 3.000 6.000

MEDICINA/Patologia Clínica

CL. Candidato Prova Escrita Títulos Total
1 CELIA SEBASTIANA DE JESUS FAZZIO 4.000 0.000 4.000

MEDICINA/Psiquiatria

CL. Candidato Prova Escrita Títulos Total
1 ANA ELIZA ROMANO FURLAN 4.800 4.000 8.800

2 LIVIA CALIXTO BATISTELA NOVAES 3.400 3.000 6.400

A relação dos candidatos que não obtiveram aprovação encontra-se disponível na sede da FUNEC.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 06 de agosto de 2021.

Fernando Camargo Benitez
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo 004/2021   Pag. 1